АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2017  № 707
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в административный регламент
предоставления администрацией муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области муниципальной услуги по
предоставлению жилых помещений специализированного жилищного

фонда на территории муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  № 210-ФЗ «Об

организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,

постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 19.08.2013 № 908 «О разработке и утверждении

административных  регламентов  предоставления  муниципальных  услуг  в

муниципальном  образовании  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской  области,  администрация  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  и  утвердить  в  административный  регламент  администрации

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

муниципальной  услуги  по  предоставлению  жилых  помещений

специализированного  жилищного  фонда  на  территории  муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,  утвержденный

постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 08.11.2013 № 1293 (с изменениями, внесенными

и  утвержденными  постановлением  администрации  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 05.11.2014 № 1755)

(далее – административный регламент) следующие изменения:

1.1.  Пункт  9  административного  регламента  изложить  в  следующей

редакции:

«9.  Место  нахождения  структурного  подразделения  администрации

муниципального образования, участвующего в предоставлении муниципальной

услуги, – управления жилищно-коммунального хозяйства (далее – управление

ЖКХ): 613040, Кировская область, город Кирово-Чепецк, улица Первомайская,

дом 6, каб.307.».

1.2.  Пункт  11  административного  регламента  изложить  в  следующей

редакции:

«11. График работы управления ЖКХ по приему заявителей:

Вторник, четверг - с 08.00 до 17.00

понедельник, среда, пятница - не приёмные дни

суббота, воскресенье - выходные дни

обеденный перерыв - с 12.00 до 12.48.».

1.3.  Пункт  12  административного  регламента  изложить  в  следующей

редакции:

«12. Телефон управления ЖКХ для справок: 8 (83361) 4-87-59.».

1.4.  Подпункт  д  пункта  21  административного  регламента  изложить  в

следующей редакции:

«д)  сведения  из  Единого  государственного  реестра  недвижимости  о

наличии  (отсутствии)  зарегистрированных  прав  на  объект  недвижимого

имущества - жилое помещение, находящееся в собственности гражданина, и о

его площади;».

1.4.  Подпункт  е  пункта  21  административного  регламента  изложить  в

следующей редакции:

«е)  сведения  из  Единого  государственного  реестра  недвижимости о

прекращенных правах на объект недвижимого имущества - жилое помещение,

ранее принадлежавшее гражданину;».

1.5. Подпункт  ж пункта  21  административного  регламента  изложить  в

consultantplus://offline/ref=67A7CD6C47EB5D0B203A1007A04813115B6AFFD9F8C8D419D846BCBA1D6670C1C5B6EB6D68228FAEAF185767k7Q

следующей редакции:

«ж)  правоустанавливающие  документы  о  ранее  учтенных  объектах

недвижимого имущества - жилых помещениях, находящихся в собственности

гражданина  и  членов  его  семьи,  права  на  которые  не  зарегистрированы  в

Едином государственном реестре недвижимости;».

2.  Отделу  организационного  обеспечения  администрации

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

(Горшкова  Е.В.)  обеспечить  официальное  опубликование  настоящего

постановления в средствах массовой информации.

3.  Муниципальному  казенному  учреждению  «Муниципальные

информационные  ресурсы»  города  Кирово-Чепецка  Кировской  области

(Карманов  Т.В.)  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на

официальном  сайте  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,

в информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг

(функций)  Кировской  области»  и  в  федеральной  государственной

информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных

услуг (функций)».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

первого  заместителя  главы  администрации  муниципального  образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Гагаринова И.А.

5.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального

опубликования.

Первый заместитель главы
администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской  области               И.А. Гагаринов